



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
05 de octubre  
de 2021  
18:25:03

Factura  
FAC1\_0007594

**Folio Fiscal**  
 DB088646-F2AB-4B0B-  
 A240-4D743F62794C

**RFC RECEPTOR:** FIA100301BN9  
**NOMBRE RECEPTOR:** FARAH INGENIEROS ASOCIADOS S DE R L DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** QUERETARO INT 4 N-138, COL. PROGRESO, ALVARO OBREGON, CP.01080, TEL. 5520731057, farahyasociados@yahoo.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.SOL015	23271810	20	<b>SOLDADURA 7018 EN 1/8</b>	KGM	KILOS	\$60.34	\$1,206.80
H.SOL001	23271810	10	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$51.72	\$517.20
H.DIS033	21101513	10	<b>DISCO DESBASTE 41/2 MOD.560</b>	H87	PIEZAS	\$24.13	\$241.30
H.DIS016	27112838	30	<b>DISCO CORTE FINO 4" 781</b>	H87	PIEZA	\$12.93	\$387.90
TRUP15246	31211903	4	<b>GUANTES DE SOLDADOR AZUL 15246</b>	PR	PAR	\$162.93	\$651.72
H.GUA02	31211903	4	<b>GUANTES DE CARNAZA CORTOS</b>	PR	PAR	\$56.03	\$224.12
H.VID003	30171707	10	<b>VIDRIO CLARO</b>	H87	PIEZA	\$8.62	\$86.20
H.VID001	30171707	6	<b>VIDRIO OSCURO 11</b>	H87	PIEZA	\$13.79	\$82.74
TRUP14376	27111803	2	<b>ESCUADRA 12"</b>	H87	PIEZAS	\$176.72	\$353.44
H.CRA001	27112305	20	<b>CRAYÁ[N</b>	H87	PIEZA	\$6.89	\$137.80
TRUP17663	23151607	2	<b>PRENSA 6" TRUPER</b>	H87	PIEZAS	\$257.76	\$515.52
H.TRU 14234	27112105	1	<b>PINZA P/TIERRA 300 A</b>	H87	PIEZAS	\$142.24	\$142.24
H.ESP07	31161618	1	<b>ESPARRAGO GALVANIZADO. 3/4" X 3 MTS</b>	H87	PIEZA	\$344.47	\$344.47
TAQ025	20121429	40	<b>TAQUETE TIPO ARPON 3/4 X 6 1/4</b>	H87	PIEZAS	\$37.09	\$1,483.60

Total Con Letra  
 SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 07/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 6,375.05  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,020.02  
 TOTAL: 7,395.07

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|DB088646-F2AB-4B0B-  
 A240-4D743F62794C||FIN1203015JA|uoLX1zA2DGa4YLCACObYhgem8Dh01C8fmPXOmFu8b8cgaili/zjIPK0j0p8eahyN8nbVLj/wXCHjMU738uEfUIm0KW0cG4idMyrLU6BX+r9ZPhkn7/CHQRw2dj/VzzXuoDb2wPN0mZH+cR6pMZDkzpKeB3s+hY85LrnjEct7k0zrPZ75UeUnXe+quxLOPacZXDjrj1wfiKsHGh/TKx6Ai43b0j1KtEZqwLMFgwQLDn71TTR/CU6AfwXTyNNPFd+VUERmil+i9k+VXxjSsy4Wrr0joeZXaYcra9jCYo4WoCZqpGxmrlpXg9t4om0wuMZh71oG4jGWLmoT1arpktg=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 uoLX1zA2DGa4YLCACObYhgem8Dh01C8fmPXOmFu8b8cgaili/zjIPK0j0p8eahyN8nbVLj/wXCHjMU738uEfUIm0KW0cG4idMyrLU6BX+r9ZPhkn7/CHQRw2dj/VzzXuoDb2wPN0mZH+cR6pMZDkzpKeB3s+hY85LrnjEct7k0zrPZ75UeUnXe+quxLOPacZXDjrj1wfiKsHGh/TKx6Ai43b0j1KtEZqwLMFgwQLDn71TTR/CU6AfwXTyNNPFd+VUERmil+i9k+VXxjSsy4Wrr0joeZXaYcra9jCYo4WoCZqpGxmrlpXg9t4om0wuMZh71oG4jGWLmoT1arpktg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 kVkdqPIQzUkx3jkY15ZHKUj9d/CacdWqOQ4OSFCIDZ3UK/Z0hKOYV2cN3yRNcRne8szWpzWrbIK0wsGrW+FDnpLRCFbHpmI4XZzxQ90QD18Xw8hxQWUw9XAEeHz3B0epluzHAWluNEygzWRVgQssS7OPkgrb1FNe2ocdo2TA/fYVqAHc8MRl6YAmtpIBWnl7nuOL6yvjn7FZtBvYR+Rjwl+Xj9yffjsrFkBTZliRLzd5qHUK+fyr3rEhqv/722ZxWLRlUHhUBVNIgnkgsdqADflrO47sUwGsvSp002YemU63rZGrLN+geC4E6pYWG6i7wHjJV0wMgFOVKSEw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 05 de octubre de 2021 18:24:59	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	05 de octubre de 2021 18:25:03	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN1_0007934		